para presentar el informe definitivo sobre el proceso de saneamiento contable, dentro del plazo
establecido por el Instructivo 021 del 27 de julio de 2006;

Que al 31 de octubre de 2006, habían presentado el informe definitivo sobre el proceso de
saneamiento contable mil sesenta (1.060) entidades de un total de tres mil cuatrocientas treinta y
cinco (3.435) entidades;

Que con base en lo anterior, es necesario prorrogar el plazo, para que las entidades presenten (vía
web) el informe definitivo sobre el proceso de saneamiento contable,

RESUELVE:

ARTÍCULO 1o. Prorrogar el plazo hasta el día treinta (30) de noviembre de 2006, para que las